РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

«13» сентября 2014г. пос. Тургеневе

«О создании комиссии по проверке готовности МКУП «Тюленинское ЖКХ» к
работе в осенне-зимний период 2014-2015гг.».

В целях проверки готовности котельных муниципального образования

«Тургеневское сельское поселение» к работе в осенне-зимний период 2014-2015

г.г., а д м и н и с т р а ц и я п о с т а н о в л я е т :

1. Создать комиссию по проверке готовности МКУП «Тюленинское ЖКХ» в

осенне-зимний период 2014-2015 г.г., и утвердить её состав согласно

приложению.

2. Комиссия в срок до 15 сентября 2014 года, провести проверку готовности

котельных МКУП «Тюленинское ЖКХ» к работе в осенне-зимний период

2014-2015 г.г., результаты проверки отразить в соответствующем акте.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО
«Тургеневское сельское поселение» 10 ^< ^Р5̂ '̂ ^<1. Яцков

•* * н "̂  %г ' ,:-~-?^г . - ^--<*--\:-;" ;: :р сг ш

Приложение
к постановлению № 99

администрации
от 23 сентября 2014 года

С О С Т А В

Комиссии по проверке готовности котельных к работе

в осенне - зимний период 2014-2015 годов.

Председатель комиссии:

Яцков Сергей Сергеевич - глава администрации МО «Тургеневское сельское
поселение»;

Заместитель председателя комиссии:

Вакась Александр Анатольевич - директор МКУП « Тюленинское ЖКХ»;

I
Члены комиссии:

1. Мельникова Елена Владимировна - начальник отдела по вопросам ЖКХ,
архитектуре, земельным и имущественным отношениям;

2.Романова Анастасия Алиевна - главный бухгалтер МКУП «Тюленинское
ЖКХ»;

З.Ясавина Наталья Ивановна - начальник финансово- экономического отдела.